
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 210115  Gruppe Verbandsliga Frauen

Datum 29.04.2023, Spielbeginn 17:45h  Heimmannschaft SG OSF Berlin II

Spielort Sporthalle Schöneberg  Gastmannschaft Pro Sport 24 II

 

Heimmannschaft

SG OSF Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Stressenreuter, Jolina - - 1

10 Rutschow, Susanne - - 9 6/6

11 Beening, Rieke - - 4 05:18

12 Sahabi, Nassim - -

13 Wiesner, Annedore - - 1

15 Gerspach, Elena - - 4 54:48 58:03

16 Rehmer, Franziska - -

20 Tugend, Vanessa - - 02:50

21 Gorka, Josefine - - 1

58 Haak, Simone - - 1

59 Dombrowski, Skadi - -

77 Hoffmann, Sophie - -

95 Paulick, Martha - -

A König, Steven - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:33

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 40:02

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Braun, Nicole - - 3

3 von Mücke, Ronja Fee - - 10 5/5

5 Niegel, Theresa - - 2 57:32

7 Teubert, Luisa - - 50:54

10 Dittmann, Sarah - - 3 03:01

13 Peschke, Nora - -

22 Offel, Claudia - - 5

23 Kaminski, Julia - - 1

32 Gerber, Pia - -

33 Gross, Dilara - - 14:45 27:21

66 Land, Birte - - 2

73 Winands, Picabo - -

95 Hille, Devi Chiara - - 2 44:16 49:04

A Hauffe, Hannah Luisa - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 17:10

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 53:36

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gensch, Hans-Jürgen - - - - -

SR B Gensch, Nico - - - - -

SR Beob. Wendisch, Roland - - - - -

Zeitn. Schilling, Anne - - - - -

Sek. Schilling, Folke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Pro Sport 24 II

Ergebnis 21:28 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 01:18 1:1 Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Gast 02:46 1:2 7m mit Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Heim 02:50 Verwarnung 20 Tugend, Vanessa

Gast 03:01 Verwarnung 10 Dittmann, Sarah

Heim 05:18 Verwarnung 11 Beening, Rieke

Gast 05:30 1:3 7m mit Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Heim 05:55 2:3 Tor 15 Gerspach, Elena

Gast 06:29 2:4 Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Gast 07:02 2:5 Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Gast 07:56 2:6 Tor 22 Offel, Claudia

Heim 08:21 3:6 Tor 11 Beening, Rieke

Gast 08:43 3:7 7m mit Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Gast 09:45 3:8 Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Gast 09:52 3:9 Tor 10 Dittmann, Sarah

10:33 Auszeit Heim

Gast 11:02 3:10 Tor 2 Braun, Nicole

Heim 12:08 4:10 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 14:45 2 Minuten 33 Gross, Dilara

17:10 Auszeit Gast

Gast 20:58 4:11 Tor 95 Hille, Devi Chiara

Heim 21:39 5:11 Tor 21 Gorka, Josefine

Gast 21:50 5:12 Tor 66 Land, Birte

Heim 24:37 6:12 Tor 15 Gerspach, Elena

Heim 25:54 7:12 Tor 15 Gerspach, Elena

Gast 27:14 7:13 Tor 22 Offel, Claudia

Gast 27:21 2 Minuten 33 Gross, Dilara

Heim 27:24 8:13 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 29:02 8:14 Tor 10 Dittmann, Sarah

Heim 30:33 9:14 Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 31:17 9:15 Tor 10 Dittmann, Sarah

Heim 31:25 10:15 Tor 11 Beening, Rieke

Heim 33:21 11:15 Tor 11 Beening, Rieke

Gast 33:55 11:16 Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Heim 34:18 12:16 Tor 11 Beening, Rieke

Gast 34:30 12:17 Tor 2 Braun, Nicole

Gast 35:27 12:18 Tor 22 Offel, Claudia

Heim 36:28 13:18 Tor 10 Rutschow, Susanne

Heim 37:43 14:18 Tor 15 Gerspach, Elena

Gast 39:40 14:19 Tor 22 Offel, Claudia

40:02 Auszeit Heim

Gast 41:07 14:20 Tor 95 Hille, Devi Chiara

Heim 42:21 15:20 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 44:08 15:21 Tor 23 Kaminski, Julia

Gast 44:16 2 Minuten 95 Hille, Devi Chiara

Heim 44:16 16:21 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:58 16:22 Tor 22 Offel, Claudia

Heim 47:08 17:22 Tor 8 Stressenreuter, Jolina

Gast 49:04 2 Minuten 95 Hille, Devi Chiara

Gast 50:54 2 Minuten 7 Teubert, Luisa

Heim 50:59 18:22 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Gast 52:21 18:23 Tor 5 Niegel, Theresa

53:36 Auszeit Gast

Gast 54:07 18:24 Tor 66 Land, Birte

Heim 54:48 2 Minuten 15 Gerspach, Elena

Gast 54:52 18:25 7m mit Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Heim 56:09 19:25 Tor 13 Wiesner, Annedore

Gast 56:55 19:26 Tor 5 Niegel, Theresa

Gast 57:32 2 Minuten 5 Niegel, Theresa

Heim 57:37 20:26 7m mit Tor 10 Rutschow, Susanne

Heim 58:03 2 Minuten 15 Gerspach, Elena

Gast 58:08 20:27 7m mit Tor 3 von Mücke, Ronja Fee

Heim 58:29 21:27 Tor 58 Haak, Simone

Gast 60:00 21:28 Tor 2 Braun, Nicole
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